€. 130,00 €. 28,60 €.   158,60 

TOTALE          €.1.128,40  €. 248,25 €. 1.376,65 

IL valore della fornitura come da preventivo, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto 
la consegna e la messa in opera, è di complessive €.1.128,40 (millecentoventotto,40) I.V.A. esclusa 
ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
Si procederà al pagamento, al ricevimento della fattura elettronica, dopo l’avvenuto collaudo o 
certificazione che attesti la regolarità della fornitura e solo dopo verifica della regolarità del DURC